
Adresa:  Rr.  "Zef  Serembe" Tel/Fax:  00355  4  22  82  92

haurresist

djali  (vajza)  e

J45922066U

Në  bazë  të  nenit  484  të  Kodit  të  Procedurës  Penale,

Drejtoria  e  Burgjeve

MINISTRIA  E  DREJTËSISË  E  Përgjithshme

lindur  më

FOI

GOLAJ,  HAS,  ALB

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË

Joe  Bee

Tiranë  nr

E  SHTETIT  GJYQËSOR

edhe  une

31/03/2023

IDRIZ

AI  ËSHTË  I  PABËNDUR

Shënim:  Ky  dokument  është  krijuar  dhe  redaktuar  

nga  një  procedurë  automatike  nga  një  sistem  elektronik  (Përgjithshme

114

E  harlisur

me  numër  personal

3125272023033113271017011

NË

R

shënimet  në  regjistrin  gjyqësor  pranë  kësaj  Ministrie  rezulton  se  shtetasi  NEXHMIJE

emri)
(Emri  e  para  e  fundit

të  Republikës  së  Shqipërisë,  nga  verifikimet  që  i  janë  bërë

33

E  vulosur  elektronikisht  nga  Gjenerali

Drejtoria  e  Burgjeve  Data:  
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22/09/1994

H

Makina  e  përkthyer  nga  Google
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